REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LUSHNJE
LUSHNJE

PROJEKT-VENDIM
Nr. /5 Daté /5 /22 /2023

PER MIRATIMIN E RREGULLORES TE KUSHTEVE PER TREGTIMIN Ni¢
MARKAT

Mbéshtetur né ligjin Nr. 9632 daté 30.10.2006 “Pér sistemin e taksave vendore”, Ligjin nr. 9920,
daté 19.5.2008 “Pér procedurat tatimore né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Ligj nr.
68/2017 “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore”, Ligj nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”
neni 9 germa “a” dhe “b”, neni 28 pika 2 ,neni 54 germa “f” dhe “k” , Vendimi i Késhillit t&
Bashkisé Lushnje “Pér sistemin e taksave dhe tarifave vendore administrimin e tyre né Bashkiné
e Lushnjes dhe penalitetet pér kundérvajtjet administrative pér vitin 2023”.

PROPOZOJME

1- Miratimin e rregullores t€ kushteve pér tregtimin né markat.

2- Pér zbatimin e késaj e rregulloreje ngarkohen Drejtoria e Té Ardhurave Vendore, Pasuria
Publike, Policia Bashkiake dhe Drejtoria e Shérbimeve.

3- Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Drejtoria e té Ardhurave Vendore DREJTORIA JURDIKE
DREJTOR DREJTOR
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